
Система менеджмента качества 

ПРИКАЗ 
по основной деятельности 

АНО ВО НИД - 01 - СМК - П/Р - 37 

Версия 1.0 Стр. 1 из 2 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 
г. Москва 
Номер документа Дата 

составления 
37 29.10.2020 

О проведении плановой дезинфекции помещений 
АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА» 

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
сложившейся ситуацией по заболеваемости «COVID-19» по г. Москве п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести дезинфекцию помещений АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ
ДИЗАЙНА» 30.10.2020 и 13.11.2020 г. c привлечением специализированной организации 
ООО «Дезцентр-Русь» (дезинфицирующими средства, прошедшими государственную 
регистрацию и имеющими сертификат соответствия или декларацию о соответствии 
и инструкцию по применению). 

2. Назначить ответственным за проведение дезинфекции начальника
административно-хозяйственного отдела Маслюкова Р.Б. 

3. Руководителям подразделений и заведующим кафедр ознакомить работников с
графиком проведения дезинфекции в течение 1-го рабочего дня с момента выхода 
приказа. 

4. Работникам минимизировать посещение помещений в период времени, на который
запланирована дезинфекция. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 
организации Ректор 

должность 
Г.А.Кувшинова 

личная подпись расшифровка подписи 


